lEJ

DATA DAAUTUAÇAO

19/09/2005
SENADO FEDERAL

FOLHAOEROSIO
PROCESS1 -

I SENADO 014449105-6

1'----_-01'='1'= =g~UM=ENTOORI_G-EM==: 1111'111I1"!~!llm~~!ij'llIlllllIll
l

I
(SINTER) SEGRE'I"l\RIA ESPECIAl, DO °l'N'i'ilRl,EGTS

------

1

-------
INTERESSADO

'---------------------------

TRAMITAÇÃO

DE
I

PARA I DATA I DE I PARA I DATA

l)SEPROT I SEINPO 19 /09 t005 I I

SEINPO I I I I I

I I I I

I I I I

I I I I

I I I I

I I I I
-,-

I I I I

I I I I

I
I I I I

EMITIIDO EM:f9/09/1005-11:14:43HS.-MARIA JOSE FAGUNDE7BARB~A(PA011200)

I I I I I ' ~ I

.,
_ ,~, '. ;. "

•

A:6SEPROT:
" ~

- ". Solicito de vo.ssa Senhoria a adoção .das providências necessárias para autuar o.. ;.~ :::;;Zj
processo e devolver a esta SEINPO Interlegls os,documentos em anexo.' , " ,\':'"~'i!J#•'

" '~-....•.'"

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de: .
Caraí~MG

-' ---,------'---- -';
, I

•

Em: 14/09/2005.

" 'c' 'Atenciosamente,

. ','.'--'~

,'J',"

limo Senhor .
fOR,GEBATISTA NUNES
,Chefe do SEPROT
Senado Federal

,-,,.'

jENADO 014449/05 - 6

1 \1\\1\\1\111111\\ 111\11111\\1\11 \ \1\\I 1014449056

'>-_.-- - _.- -"
.;, ,!' .

Teima Alencastro
Secretária de Curso de Educação

)

•
003428/05

'.,'",. f,' ,

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

,f,', Preericha todôs OS carilpos e imprima està,ficha;,o o" '

E~vie'(pelo correi'!) para 'o progr~;na'lrrterléliiS7 Av,'N2 AJiexo"E":aoSenado FeaeráL"
\ h'.fI>" "t í3f~~ntal[)~",:C~F,','7(H65"900<:~'~#;.~: ,,'

'~"0"" , ,Central,deAtena,mento: 61 311-2556""" ..'"

[Tjp":c!!>cf,!!õa::! ,OAssembléia Legislativa o Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAí - MG

CARAí

Rua José Vicente Coimbra, 216, centro

(OXX) 33-3531-1263

, '\,. Dados doadininilítradorlocal na Casá Législátiva" '"
..'__,:~Apessoar~ ~'~~çao'das 1Í1f~çÕêS'no ~r.talct9lr¥~iS
~ Irá -eadastrar •.atwillzar e ex,çlu~..os dados rereretltesa casa législativá; bet'Tf como os ..".

,. .,' ,:deÍ11áis'usUários ~nculado$àcaSa' NãO i:téVê.ser ..i1âiDent8r.;"-" o" ." :

>';.'.',*,' ", ,i,

êiiláíl~:'

fr~I!if?_"I'••:;,;j
[E.;rfuíi6ü ~

iEl>íJlel''!9!'3

,
lNoi!',d AURENILSON DE MATOS LIMA

SECRETARIA Ic~rg~:~1OFICIAL GERAL
0,,0,"'" DE GABINETE

l"!J'lefo.n~:! (Oxx) 33-3531-1614 - 3531-1263 I t~~:D _
[g:mail,:::J _

NENCA

EUTON RUFINO SANTOS

I [I>••rtidO:J PPS

fÊi'",:] 31/12/2008

"nivers,ário (dl~m&ianol:w-' .' -,' I~-. .. "."

14/05/1970
~~~: 1,,__ M_a_s_c_U_I_in_o_

fI'.AX:I _(Oxx) 33-3531-1271i1!1"!ô:~es:J
lE:"'i!il:=:! _
[t:!~IIÍ~~e,::t, _

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos daaos b

Caraí-MG,07/03l2005.
Local e data

icos constam acima indicados.

'".......--.::..
u do Presidente

	00000001
	00000002
	00000003